

**Abson Industry ApS**  
Birk Centerpark 40, L.251, 7400 Herning

CVR-nr. 33 15 19 26

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

---

Anders Bach Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Abson Industry ApS Birk Centerpark 40, L.251 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 15 19 26 Stiftet: 9. september 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Bach-Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Dalgasgade 23, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Abson Holding ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med beslag og lignende fra Kina.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed WorldFlexHome ApS på 7.674 t.kr. Tilgodehavendet vedrører finansiering af et udviklingsprojekt vedrørende modulbyggeri af boliger. Det er ledelsens vurdering, at der vil være stor interesse for konceptet p.g.a. modulbyggeriets fleksibilitet, hurtig byggeproces og bæredygtighed. Den tilknyttede virksomhed har p.t. ingen indtægtsgivende aktivitet, men ledelsen har forventning om, at virksomheden vil opnå dette, hvorfor tilgodehavendet er indregnet i balancen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.516 t.kr. mod 2.893 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.516.347</b>	<b>2.893.193</b>
2 Personaleomkostninger	-1.911.206	-1.578.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.545	-79.095
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	-600.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>529.596</b>	<b>635.774</b>
Andre finansielle indtægter	162.400	215.673
Øvrige finansielle omkostninger	-139.249	-201.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>552.747</b>	<b>649.473</b>
3 Skat af årets resultat	-130.946	-283.204
<b>Årets resultat</b>	<b>421.801</b>	<b>366.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	421.801	366.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>421.801</b>	<b>366.269</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.533	149.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.533</u>	<u>149.078</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.673.899	7.586.598
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
7 Deposita	25.628	25.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.709.527</u>	<u>7.622.226</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.783.060</u></b>	<b><u>7.771.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	98.141
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>98.141</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.789.786	4.807.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.764.628	823.556
Udskudte skatteaktiver	13.000	4.400
Andre tilgodehavender	24.909	90.502
Periodeafgrænsningsposter	16.202	28.481
Tilgodehavender i alt	<u>4.608.525</u>	<u>5.754.278</u>
Likvide beholdninger	159.084	80.525
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.767.609</u></b>	<b><u>5.932.944</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.550.669</u></b>	<b><u>13.704.248</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.546.199	6.124.398
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.626.199</u></b>	<b><u>6.204.398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		2.987.498	4.441.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.278	185.814
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.174.455	1.897.796
Selskabsskat		139.546	290.004
Anden gæld		404.693	683.294
Periodeafgrænsningsposter		0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.924.470</u>	<u>7.499.850</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.924.470</u></b>	<b><u>7.499.850</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.550.669</u></b>	<b><u>13.704.248</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.758.129	5.838.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	366.269	366.269
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	6.124.398	6.204.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.801	421.801
	<b>80.000</b>	<b>6.546.199</b>	<b>6.626.199</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed WorldFlexHome ApS på 7.674 t.kr. Tilgodehavendet vedrører finansiering af et udviklingsprojekt vedrørende modulbyggeri af boliger. Det er ledelsens vurdering, at der vil være stor interesse for konceptet p.g.a. modulbyggeriets fleksibilitet, hurtig byggeproces og bæredygtighed. Den tilknyttede virksomhed har p.t. ingen indtægtsgivende aktivitet, men ledelsen har forventning om, at virksomheden vil opnå dette, hvorfor tilgodehavendet er indregnet i balancen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.680.207	1.370.415
Pensioner	212.174	191.759
Andre omkostninger til social sikring	18.825	16.150
	<u><b>1.911.206</b></u>	<u><b>1.578.324</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	139.546	290.004
Årets regulering af udskudt skat	-8.600	-6.800
	<u><b>130.946</b></u>	<u><b>283.204</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>395.477</u>	<u>395.477</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>395.477</b></u>	<u><b>395.477</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-246.399	-167.304
Årets af-/nedskrivninger	-75.545	-79.095
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-321.944</b></u>	<u><b>-246.399</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>73.533</b></u>	<u><b>149.078</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	7.586.599	7.885.834
Tilgang i årets løb	87.300	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-299.236</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>7.673.899</u></b>	<b><u>7.586.598</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>7.673.899</u></b>	<b><u>7.586.598</u></b>
Tilgodehavendet indfries ikke i 2022.		
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	<u>25.628</u>	<u>25.628</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>25.628</u></b>	<b><u>25.628</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>25.628</u></b>	<b><u>25.628</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.035 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.790
Driftsinventar og driftsmateriel		0

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakter har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakten er i 2022 forlænget 12 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ydet sædvanlige produktgarantier for solgte varer.

Selskabet har givet tilsagn om, at det vil stille likviditet til rådighed for et søsterselskab til finansiering af driften i 2023 på 140 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abson Group Holding ApS, CVR-nr. 35803130, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.